@ Instrucciones de montaje  Kit de fijacion ///
DIN912 DIN9021 DIN912 . . .,
M6X20 26 M6X25 & Instruccions de muntatge  Kit de fixacio
(T E?OL
7 ) g @ Assembly instrucctions Fixation Kit LINE
7 % @ Instruction de montage  Kit fixation POOL-LINE ACCESORIOS, S.L.
9 =M ' ) ‘ C. Esqueis, 19. P. I. Can Barri
@ Montageanleitung StutzfuB-Kit 08415- Bigues i Riells. Barcelona (Espafia)
543 1507380 | | DIN125@8 @ Instrucoes de montagem  Kit fixacao www.pool-line.net
M8X20
I @D |Instruzioni di montaggio Kit di fissaggio Ne HOMOLOGACION: Eg 26R 03.1085
'/ &€® Instrukcja montazu Element mocujacy
> ;44 x4 @ Montizni névod Fixacnikit | &N
@D Szerelési Utasitas Rogzit§ Részlet REC'CLABLE
€ Instructiuni de montaj Kit de fixare 110406
DIN 603
M6X25 i i 7
D Detaljne upute Kit za montazu Review 6/2023
@ Oncelikle montaj Montaj kiti
DIN 934 M6
DIN 9021
&E =

Check torque

CITROEN
BERLINGO Il 2008 -> 5 B00035+B00032 S41+G4 S42+G4 S43+64 S43+64
FORD
CONNECT It 22 > B00035+B00032 S41+G4 S42+64 $43+04 $43+064
MONDEO MK Il 00 - 03 4 B00043+B00020 S41+G6 S42+G6 S43+G6 S43+66
MONDEO MK Ill 03-07 4 B00043+B00020 $41+G6 S42+G6 S43+66 S43+66
MONDEO MK IIl 00 - 03 5 B00043+B00020 $41+G6 S42+(66 543+06 $43+06
MONDEQ MK Il 03 - 07 5 B00043+B00020 S41+66 S42+66 S43+66 S43+G6
NISSAN
Evalia 2012-> B00035+B00032 S41+66 S42+66 S43+66 $43+66
NV200 2009-> B00035+B00032 $41+G6 S42+(66 $43+06 $43+06
PEUGEOT
PARTNER 1l 2008 -> 5 B00035+B00032 S41+G4 S42+G4 S43+64 S43+(64
Limpieza pre-instalacién L (max) Revisar par de apriete SEAT
. LEON | 99 - 05 5 B00017+B00020 $41+G6 S42+(66 543+06 $43+06
M .m — u‘,._.,LE.o.If) = 9 TOLEDO Il (1M) (fijacion por tornillo) | 00 - 04 4 B00017+B00020 S41+66 S42+G6 S43+66 S43+66
” _'] VOLKSWAGEN
7 EJ I CADDY IV 2011 -> 5 B00035+B00032 $41+64 $42+64 $43+64 S43+64
Oerate speeb Pre-installation cleaning




o

CITROEN

//‘ —)  FORD CONNECT Il

NISSAN
PEUGEOT
VOLKSWAGEN

NN

/S




